Calicuchima 1706 entre avenida del Ejército y José Mascote, se reúnen en Junta General 

de Accionistas, las siguientes personas: Sr. JULIO ANIBAL YUNDA PALAQUIBAY, 
propietario de cinco mil (5.000) Acciones; señora XIOMARA DEL ROCIO YUNDA 

OJEDA, propietaria de mil doscientos cincuenta (1.250) Acciones; señora MARIA 

SOLEDAD YUNDA OJEDA, propietaria de mil doscientos cincuenta (1.250) Acciones; 

señor JORGE ANIBAL YUNDA OJEDA, propietario de mil doscientos cincuenta 

(1.250) Acciones; y el señor JORDY ANDRES YUNDA OJEDA, propietario de mil 

doscientos cincuenta (1.250) Acciones. Se deja constancia de todas y cada una de las 

acciones son ordinarias y nominativas, con un valor nominal de un dólar estadounidense 

cada una, las mismas que a la fecha se encuentran integramente suscritas y totalmente 

pagadas. La presente Junta General de Accionistas se reúne de conformidad con lo